
 

 

2017 年 6 月 19 日 

キャセイ・トライテック株式会社 

マーケティング＆ＣＳ本部 

製品製品製品製品のののの販売終了販売終了販売終了販売終了////有償修理有償修理有償修理有償修理サービスサービスサービスサービス期間期間期間期間のごのごのごのご案内案内案内案内    

    

    

キャセイ・トライテック株式会社（代表取締役社長 中原 隆志）は、以下の製品につきまして、販売終了す

ることと致しました。 

今後の修理サポート期間につきましては、下記に記載の通りとなります。 

長年にわたりお引き立ていただきましたことに対しまして厚く御礼申し上げるとともに、今後ともなお一層のご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１. 販売終了製品 

・3G モジュール内蔵セルラールーター CTL-003JC 

・3G モジュール内蔵セルラールーター CTL-003JE 

・3G モジュール内蔵 セルラーゲートウェイ CTM-001 

・電子情報端末 CTE-001 

・位置情報端末基盤 VL5000J 

・位置情報端末基盤 VL5000JE 

 

２. 販売終了時期 

既に販売を終了しております。 

 

３. 修理対応期間 

・2022 年 6 月末日 

＊修理部材等の関係により、一部の修理対応につきましては 

代替品等での個別対応とさせていただく場合がございます。 

 

４. 代替製品/後継製品 

販売終了となる各製品につきまして、後継製品をご提案させていただくことが可能です。 

詳細は、弊社営業本部までお問い合わせください。 

 

５．サポート窓口 

   これらの製品のサポート窓口は、従来通りとさせていただきます。 

 

本件についてのお問い合わせは弊社営業本部まで御連絡ください。 


